
        Suwałki, 21 maja 2014 r.  

DT.261.1.21.2014.KS 

Tablica ogłoszeń 

Strona www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

w przetargu nieograniczonym ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 132286-2014 z dnia 17.04.2014 r. na dostawę i 

montaż windy wewnętrznej osobowej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku 

przychodni medycznej przy  ul. Waryńskiego 27 w Suwałkach. 
 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana OFERTA NR 1 złożona przez Zakład Metalowo-Elektryczny 

„BAJPAX” Nieznanice ul. Mstowska 3, 42-270 Kłomnice - cena brutto 72488,23  zł słownie złotych: 

siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem  23/100.- 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA NR 1: Zakład Metalowo-Elektryczny „BAJPAX” Nieznanice ul. Mstowska 3,  

42-270 Kłomnice - cena brutto 72488,23  zł.  Ocena punktowa 100 pkt. 

2) OFERTA NR 2: LIFT-POL ul. Kowelska 10 m 13, 03-432 Warszawa – cena brutto  

108920,13 zł. Ocena punktowa 66,55 pkt. 

3) OFERTA NR 3: Firma Handlowa „ARTMED” J. Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. Jawna  

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3, 97-200 Tomaszów Mazowiecki – cena brutto 111704,42 zł. Ocena 

punktowa 64,89 pkt. 

4) OFERTA NR 4: RAMAR Zakład Elektrotechniki Dźwigowej Piotr Parfieniuk ul. Dubois 27/34, 

15-349 Białystok – cena brutto 131725,63 zł. Ocena punktowa 55,03 pkt. 

5) OFERTA NR 5: RS Technika Ireneusz Rafalik Kalinowo 86, 07-300 Ostrów Mazowiecka – 

cena brutto 84762,52 zł. Ocena punktowa 85,52 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

        Wiesław Lange 

   /-/ podpis nieczytelny 

 


